
UCHWAŁA NR 35.240.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Panki w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1915) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Stypendium Wójta Gminy Panki, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35.240.2022 

Rady Gminy Panki 

z dnia 28 marca 2022 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA „STYPENDIUM WÓJTA GMINY PANKI” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. W uznaniu za wybitne wyniki w nauce oraz wybitne osiągnięcia sportowe lub artystyczne ustanawia 
się „Stypendium Wójta Gminy Panki” dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Panki. 

§ 2. Celem przyznawania „Stypendium Wójta Gminy Panki” jest wspieranie rozwoju indywidualnego oraz 
edukacji uzdolnionych uczniów, a w szczególności: 

1. promowanie uzdolnionych uczniów; 

2. materialne wsparcie szczególnie uzdolnionych uczniów w danym roku szkolnym; 

3. zachęcanie uczniów do reprezentowania Gminy Panki w konkursach i zawodach na szczeblu 
powiatowym, wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym; 

4. zwiększenie motywacji uczniów do rozszerzania wiedzy poza program nauczania oraz rozwijania swoich 
umiejętności i zdolności. 

Rozdział 2. 
Kryteria przyznawania stypendiów 

§ 3. 1. Uprawnionymi do ubiegania się o stypendium za wysokie wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe lub 
artystyczne są uczniowie: 

1) klas IV-VIII szkoły podstawowej, uczęszczających do szkół na terenie Gminy Panki, którzy w wyniku 
rocznej klasyfikacji osiągnęli średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych powyżej 5,5; ( bez oceny 
poniżej dobrej); 

2) którzy  zajęli  I, II lub III miejsce w olimpiadach, konkursach sportowych lub artystycznych na szczeblu 
wojewódzkim oraz w wyniku rocznej klasyfikacji osiągnęli średnią ocen co najmniej 5,0 ( bez oceny 
poniżej dobrej); 

3) niezbędnym warunkiem ubiegania się uczniów o stypendium za wyniki w nauce jest uzyskanie co najmniej 
bardzo dobrej oceny z zachowania. 

2. Po spełnieniu kryterium wymienionego w § 3 ust.1, uczeń powinien  spełniać dodatkowo co najmniej 
jedno z poniższych kryteriów: 

1) aktywnie uczestniczyć w pracach samorządu uczniowskiego, 

2) uczestniczyć w realizacji przedsięwzięć w zakresie rozwoju i promocji szkoły, Gminy Panki lub regionu, 

3) konsekwentnie pomagać innym ludziom, szczególnie osobom niepełnosprawnym lub chorym, 

4) działać w organizacji pozaszkolnej, charytatywnej lub pozarządowej. 

3. W przypadku braku uczniów w danej szkole spełniających kryteria określone w § 3  ust. 1 i 2, 
stypendium przyznaje się uczniowi z każdej szkoły, który uzyskał na koniec roku szkolnego najwyższą średnią 
ocen jednak nie niższą niż 5,0. 

Rozdział 3. 
Tryb przyznawania stypendiów 

§ 4. 1.  Kandydatów do stypendium typuje wychowawca klasy. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium po pozytywnym zaopiniowaniu przez radę pedagogiczną dyrektor 
szkoły składa niezwłocznie do Urzędu Gminy w Pankach. Wzór  wniosku określa Załącznik Nr 1 do 
Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 1



3. Wnioski o stypendium Wójta opiniuje Komisja Stypendialna, powołana przez Wójta odrębnym 
zarządzeniem. 

4. W skład Komisji Stypendialnej o której mowa w ust. 4 wchodzi dwóch członków Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu, oraz dwie osoby wskazane przez Wójta. 

5. Wnioski niespełniające wymogów określonych w niniejszym regulaminie nie będą rozpatrywane. 

6. Z prac Komisji Stypendialnej sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji, 
biorący udział w posiedzeniu. 

7. Komisja Stypendialna proponuje wysokość stypendium w ramach środków finansowych przeznaczonych 
na realizację Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w planie wydatków 
budżetowych na dany rok budżetowy. 

8. Decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje Wójt w formie zarządzenia. 

9. Decyzja Wójta w sprawie przyznania stypendium jest ostateczna. 

10. Wysokość stypendium na jednego ucznia nie może przekraczać maksymalnej kwoty 1 000 zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych). 

11. Stypendium Wójta Gminy za dany rok szkolny jest przyznawane i wypłacane do dnia 30 czerwca. 

12. Otrzymane przez ucznia stypendium jest wypłacane przedstawicielowi ustawowemu małoletniego lub 
opiekunowi prawnemu przelewem na wskazane przez ww. osoby konto. Wzór oświadczenia określa załącznik 
Nr 2 do Regulaminu. 

13. Dane osobowe ucznia w zakresie imienia, nazwiska, szkoły do której uczęszcza, klasy, dziedzin za 
które otrzymał stypendium jak również jego głos i wizerunek, w przypadku wyrażenia zgody przez 
rodziców/opiekunów prawnych (Załącznik Nr 4 do Regulaminu) mogą być publikowane w celach 
informacyjnych w materiałach prasowych, radiu, telewizji, mediach internetowych oraz społecznościowych. 

14. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie ostatecznie decyzję podejmuje Wójt Gminy Panki. 

15. Integralną częścią Regulaminu są następujące załączniki: 

1) Załącznik Nr 1 - Wzór wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Panki; 

2) Załącznik Nr 2 - Oświadczenie o numerze konta bankowego; 

3) Załącznik Nr 3 - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

4) Załącznik Nr 4 - Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w celach informacyjnych. 

Rozdział 4. 
Źródło finansowania 

§ 5. 1. Źródłem finansowania Programu są środki własne Gminy. 

2. Stypendia przyznawane są do wysokości środków finansowych określonych przez Radę Gminy Panki 
w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 

3. Ostateczna kwota stypendium zależy od ilości środków finansowych przeznaczonych na ten cel oraz 
ilości złożonych wniosków zakwalifikowanych do przyznania stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Panki za rok szkolny ……../…….. 

dla ucznia szkoły podstawowej z terenu Gminy Panki prowadzonej przez Gminę Panki. 

CZĘŚĆ I. 

1. Dane osobowe kandydata: 

1) imię i nazwisko……………………………………………………………………… 

2) data i miejsce urodzenia………………………………………….…………………. 

3) nazwa szkoły …………………………………..…………………………………… 

4) klasa ………………………………………………………………………………… 

5) adres zamieszkania ….……………………………………………………………… 

6) imiona rodziców ….………………………………………………………………… 

2. Średnia ocen z całego roku szkolnego:  …………………………………. 

3. Ocena z zachowania:  …………………………………………………….. 

4. Udział w olimpiadach, konkursach sportowych lub artystycznych na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim: 

Nazwa olimpiady, konkursu: Zajęte miejsce: 
  
  
  

5. Wymagane dodatkowe kryteria: 

Dodatkowe wymagania TAK* NIE* 
Aktywnie uczestniczy w pracach samorządu 
uczniowskiego, 

  

Uczestniczy w realizacji przedsięwzięć                    
w zakresie rozwoju i promocji szkoły, Gminy Panki 
lub regionu, 

  

Konsekwentnie pomaga innym ludziom, 
szczególnie osobom niepełnosprawnym lub chorym 

  

Działa w organizacji pozaszkolnej, charytatywnej 
lub pozarządowej. 

  

* wpisać właściwe 

6. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…… 

         

………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 1



(data i podpis wychowawcy klasy) 

7. Opinia Rady Pedagogicznej: 

………………….……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……........................................................................................................... 

………………………………………………………… 

(data i podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej) 

CZĘŚĆ II. 

1. Propozycja Komisji Stypendialnej 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………............................................................... 

…………………………………………………………… 

(data i podpis Przewodniczącego Komisji Stypendialnej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/a …………………………………………………………………… oświadczam, że 
numer rachunku bankowego, na które ma być przekazane stypendium Wójta Gminy Panki przyznane dla 
mojego syna/ córki ………………………………………………………………………………..... 

to: 

- nr rachunku bankowego …………………………….…………………….…………………..…….… 

- imię i nazwisko i adres posiadacza rachunku:.......................................................................................... 
…………….…………………………………………………….…………………………….................. 
…………………………………………………………………...………………………….…………………
…………………………………………………...………………................................………….… 

…………………, dnia ………………………                                 ……. ……..……….………….… 

Miejscowość                                                                                       podpis rodzica/ opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust 1 i ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) zwanego dalej RODO informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Pankach jest: Wójt 
Gminy Panki, ul. Tysiąclecia 5, 42-140 Panki. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych jest możliwy pod adresem e-mail: iodo@panki.pl. 

3. Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie procedury związanej przyznaniem Stypendium Wójta 
Gminy Panki w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

a) wyrażona przez Panią/Pana zgoda - art. 6 ust. 1 lit. „a” RODO w zakresie w jakim podanie tych danych jest 
dobrowolne. W odniesieniu do takich informacji przysługuje Pani/Panu prawo cofnięcia zgody. Zgodę 
można cofnąć drogą, którą została wyrażona. 

b) realizacja obowiązków prawnych ciążących na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. „c” RODO, 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

5. Dane osobowe są zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami, a ich odbiorcami mogą być 
podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające dane w ramach 
świadczenia usług dla administratora. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia  procesu przyznania 
stypendium w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży jak 
również okres dochodzenia lub obrony ew. roszczeń, zaś dane przetwarzane na podstawie zgody będą 
przetwarzane do czasu jej odwołania. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych, żądania ich  sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
przenoszenia, 

b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także  cofnięcia zgody w każdym momencie o ile zgoda była 
podstawą przetwarzania. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy 
w Pankach  danych osobowych, osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie danych jest konieczne do przyznania stypendium. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych 
osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi 
ma charakter dobrowolny, zaś udzielona zgoda może być wycofana w każdym momencie.   

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH DO CELÓW INFORMACYJNYCH 

Ja niżej podpisany/a  ………………………………………………… (dane rodzica/opiekuna) 

w imieniu mojego dziecka …………………………………………………….  (dane dziecka) 

z mocy sprawowania władzy rodzicielskiej: 

wyrażam zgodę na umieszczenie i przetwarzanie zdjęć, filmów, nagrań oraz publikacji mogących 
zawierać jego: imię, nazwisko, nazwę szkoły do której uczęszcza, nazwę klasy, nazwy dziedzin za które 
otrzymało stypendium/ nagrodę jak również jego głos i wizerunek  w materiałach prasowych, radiu, 
telewizji, mediach internetowych w tym społecznościowych. 

 Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza zgoda obowiązuje do jej odwołania i może być wycofana 
w każdym momencie, przy czym wycofanie zgody powinno mieć formę pisemną. Adres do korespondencji 
w związku z wycofaniem zgody: iodo@panki.pl. lub Urząd Gminy Panki, ul. Tysiąclecia 5, 42-140 Panki. 
Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem. Udzielenie zgody jest dobrowolne.  Informacja na temat przetwarzania danych 
osobowych znajduje się w załączniku nr 3 do Regulaminu przyznawania stypendium w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.  

………………..………………….. 

podpis rodzica/opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 1

mailto:iodo@panki.pl


 
UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art. 90t ust. 4 przewiduje możliwość wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. Na realizację takiego wsparcia jednostki samorządu terytorialnego 
przeznaczają środki własne. Ustanowienie stypendiów dla utalentowanych uczniów szkół podstawowych 
mających siedzibę na terenie Gminy Panki ma na celu nagradzanie młodych ludzi realizujących swoje pasje i 
osiągających wysokie wyniki w nauce. Dzięki takiej pomocy mają szansę rozwijać umiejętności w dziedzinach 
działalności naukowej, artystycznej i sportowej. Projekt uchwały Rady Gminy Panki określa warunki oraz tryb 
przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Panki. Załącznikiem do uchwały jest Regulamin 
przyznawania stypendiów Wójta Gminy Panki w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.  
 
 
 
 Przewodnicząca Rady  

  
mgr Katarzyna Gierak 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E4663A-E4B9-41F5-A171-9A5DEA5FB924. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 15 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3



	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Część 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Część 2

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 3 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 4 Litera b

	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 7 Litera b

	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 8
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1 Ustęp 9

	Zalacznik 4 do Zalacznika 1
	Uzasadnienie



